Hoja 1

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA
Fecha: 13/04/13. Hora: 10:00

Prueba N§ 1, 4X50 M. ESTILOS MASCULINOS, 2002-2004

NS C¢d. - Nombre Club T. real M.-C TC. 25-E
1 0409 BARAKALDO C.N. S/T
2 0086 BILBAO C.D. S/T
3 0B02 C.N. BASAURI B S/T
4 0B23 GANGUREN C.D.N. S/T
5 0353 GETXO IGERI-W.P A S/T
6 0353 GETXO IGERI-W.P B S/T
7 1091 MARISTAS S/T
8 0492 NWPSESTAO S/T
9 0352 PORTUGALETE D.N S/T
10 0237 SANTURZI C.N. S/T
11 OB02 C.N. BASAURI A 2.38.03 25-M 2.38.22
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Prueba N§ 2, 4X50 M. ESTILOS FEMENINOS, 2003-2004

NS C¢d. - Nombre Club T. real M.-C TC. 25-E
1 0409 BARAKALDO C.N. S/T
2 0B02 C.N. BASAURI A S/T
3 0B02 C.N. BASAURI B S/T
4 0B23 GANGUREN C.D.N. S/T
5 0353 GETXO IGERI-W.P A S/T
6 0353 GETXO IGERI-W.P B S/T
7 1091 MARISTAS A S/T
8 1091 MARISTAS B S/T
9 0352 PORTUGALETE D.N S/T

10 0237 SANTURZI C.N. S/T
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Prueba N§ 3, 8X50 M. LIBRE MASCULINOS, 2000-2001

N§ C¢d. - Nombre Club T. real M.-C TC. 25-E
1 0409 BARAKALDO C.N. S/T
2 0B02 C.N. BASAURI S/T
3 0353 GETXO IGERI-W.P S/T
4 1091 MARISTAS S/T
5 0237 SANTURZI C.N. S/T
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Prueba N§ 4, 8X50 M. LIBRE FEMENINOS, 2001-2002

N§ C¢d. - Nombre Club T. real M.-C TC. 25-E
1 0409 BARAKALDO C.N. S/T
2 0B23 GANGUREN C.D.N. S/T
3 0353 GETXO IGERI-W.P S/T
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Prueba N§ 5, 100 M. LIBRE MASCULINOS, 2004

NS Licencia Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
1 100219680 ALAIN ALONSO VEGA 04 GANGURE S/T
2 100219700 ALEX MARTINEZ PEREZ 04 GANGURE S/T
3 100210880 ANDER GONZALEZ TORRES 04 BASAURI S/T
4 500164980 ARATZ ARRABAL GARRIDO 04 NWPSEST S/T
5 099577700 ASIER GONSALVES VELASCO 04 BASAURI S/T
6 100237780 ASIER GULLON HERNANDEZ 04 SANTUTZ S/T
7 100219690 ENEKO BLANCO ARANDIA 04 GANGURE S/T



8 100210740 ETHAN CORTES GONZALEZ 04 NWPSEST S/T
9 100210870 GORKA VALDERRAMA FERNANDEZ 04 BASAURI S/T
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Prueba N§ 5,

N§
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Licencia

100200400
100210860
100232010
500174260
100219710
099452010
500178320
100176550
100212170
500159200
100198790
100176540
100185100

100 M.

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA

Fecha: 13/04/1

LIBRE MASCULINOS,

Nombre nadador

IGNACIO MIGUEL GIL

IKER MARTIN AYERDI

JON GONZALEZ RAMOS

JON IPARRAGIRRE LOIZAGA
MIGUEL ANGEL PEREZ SOTO
BRUNO SOTO FERNANDEZ
OIER ITURBE SANCHEZ
AIMAR DONIBANE MARINHO
OIER PANIAGUA FERNANDEZ
JOSU IBARRETXE LOPEZ
TELMO OLARREAGA FRIAS
PABLO CASTA¥O FERNANDEZ
GIOVANNI PACCHETTI

3.

2004 - Continfa

Axo
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

Hora:

Club

DBILBAO
BASAURI
GANGURE
GETXOIW
GANGURE
BASAURI
GETXOIW
SANTUTZ
BARAKAL
DBILBAO
GETXOIW
SANTUTZ
BASAURI

10:00

T.

=R R R R

1

r

.56.
.49.
.49
.48.
.43
.39
.36.
.34.

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
01
63
.33
71
.36
.37
05
12

M.-C

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

Hoja

TC.

=R R R R

1

2

25-E

.56.
.49.
.49.
.48.
.43.
.39.
.36.
.34

20
82
52
90
55
56
24

.31
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10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

N

Prueba N§ 6, 100 M. LIBRE FEMENINOS, 2004
Licencia Nombre nadador Axo Club
100210940 AIZEDER GOMEZ PE¥A 04 BASAURI
100219760 ALAIA GUTIERREZ GIL 04 GANGURE
100219750 ESTIBALIZ GARCIA RODRIGUEZ 04 GANGURE
100176570 IBONE EGUSKIZAGA ZAYAS 04 SANTUTZ
100210750 IRATI ARETXABALA 04 NWPSEST
100219740 IRATI GARCIA CASADO 04 GANGURE
100210900 IRUNE OLABARRIETA BIKANDI 04 BASAURI
100210950 JOSUNE ALFAGEME DURAN 04 BASAURI
100179330 LEIRE CASQUET SAINZ 04 GANGURE
100219730 LORENA EGIGUREN MEDINA 04 GANGURE
100219770 NAIA PELAZ LOSADA 04 GANGURE
100210810 OIHANE ARIAS CASADO 04 NWPSEST
100216320 OLGA IRENE LAISEKA HERRANZ 04 BARAKAL
100219720 SAIOA EGIGUREN MEDINA 04 GANGURE
100212190 ITSASO HIERRO MUGA 04 BARAKAL
100176560 MAIALEN FERNANDEZ REGIDOR 04 SANTUTZ
100210960 YAIZA MATILLA VALLE 04 BASAURI
100210980 ENARA ARNAIZ ALONSO 04 BASAURI
100210890 NAROA SALGADO CARRETON 04 BASAURI
100181270 LEIRE GARCIA ARRIZABALAGA 04 SANTUTZ
100198780 MAR ELVIRA ALFONSO 04 GETXOIW
100212140 NEREA I¥IGUEZ GARCIA 04 BARAKAL
100210970 IRATI OLAIZ FRECHOSO 04 BASAURI
100212130 LEIRE DE DIEGO GOMEZ 04 BARAKAL

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Prueba N§ 7, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 2002-2003
Licencia Nombre nadador Axo Club
100044020 ARATZ CARNERO COTANO 02 SANTUTZ
100111980 ARITZ MARTIN LANDA 03 SANTUTZ
100115960 ARKAITZ CAMBRA SANTOS 03 SANTUTZ
099911090 ASIS ZUBIAUR SELLARES 02 GETXOIW
100003040 EKHI EIZAGIRRE GARTZIA 02 BARAKAL
100010490 ERLAITZ CABEZAS PE¥A 02 BARAKAL
100043960 GAIZKA DURA¥ONA HERNANDO 02 SANTUTZ
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T.
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1

T.

real M.-C

.04.
.00.
.57.
.48.
.44.
.43.
.41
.39.
.37.
.36.

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
99
84
11
62
10
46
.43
53
90
65

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

real M.-C

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

TC.

PR R RPRERER RN

1

TC.

25-E

.05.
.01.
.57
.48.
.44.
.43,
.41.62
.39.
.38.
.36.

18
03

.30

81
29
65

72
09
84

25-E



8 100049970 GERMAN CALAHORRA SARACHAGA 02 DBILBAO S/T
9 100090370 IKER AGUSTIN BUESO 02 SANTUTZ S/T
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Hoja 3

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA

Fecha: 13/04/13. Hora: 10:00
Prueba N§ 7, 400 M. LIBRE MASCULINOS, 2002-2003 - Continfa
N§ Licencia Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
10 100128590 JOEL GONZALO GUTIERREZ 03 BARAKAL S/T
11 100093760 MIKEL ESPI¥A LOPEZ 02 GETXOIW S/T
12 500075020 PEDRO DE LA FUENTE CORTES 03 BARAKAL S/T
13 100057890 RUBEN DE LA CALLE ABAD 02 BARAKAL S/T
14 100028000 UNAI CELAYA BARRENECHEA 02 BASAURI S/T
15 100112000 UNAI SANCHEZ URBERUAGA 03 SANTUTZ S/T
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
Prueba N§ 8, 400 M. LIBRE FEMENINOS, 2003
N§ Licencia Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
1 100212280 BIDATZ ITURBURU ORTIZ 03 NPORTGT S/T
2 100111950 CARMEN LOUISE PEREZ DARY 03 SANTUTZ S/T
3 100128650 HAIZEA HERNANDEZ CABREJAS 03 BARAKAL S/T
4 100122800 IDOIA ORNOS GARCIA 03 BASAURI S/T
5 100115970 IRATI LIU MESA HERNANDEZ 03 SANTUTZ S/T
6 100135750 IZARO IBA¥EZ ELORDI 03 BASAURI S/T
7 100116000 MAIDER FERNANDEZ LOPEZ 03 SANTUTZ S/T
8 100132980 MARIA GARCIA GARAY 03 DBILBAO S/T
9 100135590 PALOMA CONDE SANZ-PORTELL 03 DBILBAO S/T
10 100132230 UXUE VALTIERRA MARTINEZ 03 NPORTGT S/T
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
Prueba N§ 9, 200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2000-2001
N§ Licencia Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
1 099811010 AARON GONZALO GUTIERREZ 00 BARAKAL S/T
2 100055950 ADRIAN GARCIA GOMEZ 01 NPORTGT S/T
3 099926450 ALVARO MEDINA NEFF 01 MARISTA S/T
4 099908790 ANDER RAMOS GELADO 01 NPORTGT S/T
5 100124430 ARITZ GOIKOETXEA LOPEZ 00 MARISTA S/T
6 099952130 ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ 00 BASAURI S/T
7 099952110 BORJA REINOSO HIDALGO 00 NWPSEST S/T
8 099952210 BORJA RODRIGO AGUIRRE 01 BASAURI S/T
9 099883950 EDER FERNANDEZ JORGE 00 NPORTGT S/T
10 099767940 EDER TREVILLA IGLESIAS 00 SANTUTZ S/T
11 099928580 EKAIN ALONSO ASPIAZU 01 NPORTGT S/T
12 099780890 ENEKO AVILA AXPE 00 BARAKAL S/T
13 099876960 ENEKO I¥IGUEZ GARCIA 00 BARAKAL S/T
14 099912230 GORKA BORDEGARAY ARCAS 01 GETXOIW S/T
15 099977950 HODEI COSGAYA MARTINEZ 01 MARISTA S/T
16 099843610 IGOR NEIRA UGARA 00 GANGURE S/T
17 099826520 IKER CASTELLANOS PADRONES 00 MARISTA S/T
18 099787950 IKER DIAZ ELIPE 00 SANTUTZ S/T
19 099780920 IMANOL ANDRADE ALONSO 00 BARAKAL S/T
20 099845960 IMANOL ARROYO ANGULO 00 MARISTA S/T
21 099951140 IMANOL MARTINEZ PE¥A 01 NPORTGT S/T
22 099843600 I¥AKI FOLIO MARTIN 00 GANGURE S/T
23 099903280 I¥IGO MARTIN AGUINACO 01 BASAURI S/T
24 099780960 JON ANDER PANIAGUA 00 BARAKAL S/T
25 099982610 JON CRISTOBO MENCIA 00 NWPSEST S/T
26 100200750 JUAN ANTONIO ATUTXA 00 GETXOIW S/T
27 100049280 JUAN MARKAIDA GARCIA 01 GETXOIW S/T
28 099787970 JUAN PARDO SALGADO 00 SANTUTZ S/T



29 099937830 MARKEL BEZOLD ZATON 01 MARISTA S/T
30 099989210 MIKEL FERNANDEZ BOLZONI 01 GETXOIW S/T

IITITTITTIITIIITITITITITITITIIIIIITITITITIIIIITITITITITITIITIIITIITITITIIIIIITITITITITIIIITITITITITITIIIIIIIIITIT
PCNAT - Participantes por tiempos acreditados - 418/13



Prueba N§ 9,

N§
31
32
33
34
35
36
37
38
39

Licencia

100056010
099951600
099952190
099957320
099897810
100152830
099952150
099986340
100125790

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA

T.

— Continfa

real M.-C
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

Hoja 4

TC.

25-E
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Prueba N§ 10,

N
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Licencia

099964350
099964210
099875410
099951570
099898000
099967410
099926420
100125890
100198710
100043940
100010510
099587550
100055980
100128890
099964370
100212320
100105670
099951560
099971220
100125670
098544100
100197670
100109530
099952240
099938260
100220730
100212330
100064280
100043970
099875110
099854630
100003030
099889900
100125710
100056030
099964330
100132970
100064230
100019860

T.

Fecha: 13/04/13. Hora: 10:00
200 M. ESTILOS IND. MASCULINOS, 2000-2001
Nombre nadador Axo Club
MIKEL GOMEZ MONTOTO 01 NPORTGT
MIKEL JUSTO RUBIO 01 GANGURE
MIKEL SALAZAR ALONSO 01 BASAURI
NESTOR IBARRETXE LOPEZ 00 DBILBAO
PELLO BORDEGARAI ARCAS 00 GETXOIW
UNAI TOBALINA FREIRE 01 BARAKAL
XABIER DE LAS HERAS MERINO 00 NWPSEST
YERAI SIERRA IBA¥EZ 00 NPORTGT
YOEL PAMPIN DOMINGO 00 GETXOIW
200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2001-2002
Nombre nadador Axo Club
AINHOA BLANCO MOSQUERA 01 NPORTGT
AINHOA RUIZ GUERRERO 01 NPORTGT
AINIZE ELGUEZABAL ARENAZA 01 NPORTGT
AINIZE MARTINEZ DURAN 01 GANGURE
AITZIBER CORBACHO 01 BARAKAL
ALAZNE MARRON FERNANDEZ 01 GANGURE
ALAZNE MERUELO CERCADILLO 01 MARISTA
ALBA MARCO PE¥A 01 GETXOIW
ALEJANDRA SMITH GARCIA 02 GETXOIW
ANDREA MERINO CASQUERO 02 SANTUTZ
ANE IBARRA PEREIRA 02 BARAKAL
ANE MIREN LARRAURI ALONSO 01 NPORTGT
ANE SAIZ TABARES 01 NPORTGT
ANE SOFIA CU¥ADO 02 GETXOIW
ARRATE MU¥0Z GOMEZ 01 NPORTGT
CLARA LEON MANTECA 02 NPORTGT
ENERITZ GIL GARCIA 01 GANGURE
ESTIBALIZ SANCHEZ RAMOS 01 GANGURE
ILARGI GARAI MONTALBAN 01 NPORTGT
IRAIDE FERNANDEZ DIOSDADO 02 GETXOIW
IRATXE ULIBARRI QUIROS 02 NPORTGT
IRIA PAMPIN DOMINGO 02 GETXOIW
IRUNE ALKIZA ATXALANDABASO 02 GETXOIW
IRUNE ORNOS GARCIA 01 BASAURI
IRUNE SANCHEZ ROTAETXE 01 SANTUTZ
ITSASO JIMENEZ MEDINA 01 NPORTGT
JOANA CALDERON CALLEJA 01 NPORTGT
JONE BARA¥ANO BARANDA 02 MARISTA
JONE MARTINEZ LUS 02 SANTUTZ
LEIRE MARCOS FERNANDEZ 02 NPORTGT
LEIRE URIBARRI TORRE 01 NPORTGT
MAIALEN ESCAJEDO DE DIOS 01 BARAKAL
MAIALEN LIZARRALDE 01 GETXOIW
MAIDER ITURBE SANCHEZ 02 GETXOIW
MAIDER SALGUERO RUIZ 02 NPORTGT
MAITANE ZABALA DE CASTRO 01 NPORTGT
MAITE GARCIA GARAY 01 DBILBAO
MARTA CASTILLO MARTIN 02 MARISTA
NAGORE MONLLOR GOIRI 02 BARAKAL

real M.-C
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

TC.

25-E



40 100043950 NAIA PEREZ DE EULATE LOPEZ 02 SANTUTZ S/T
41 100044050 NAROA CONCEPCION ZARRAGA 01 SANTUTZ S/T
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Prueba N§ 10,

Licencia

099968780
100044010
100056020
099964360
099700770
100240030
099898010
099937800

N§
42
43
44
45
46
47
48
49

Hoja 5

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA

Continfa
eal M.-C 25-E
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

TC.
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Prueba N§ 11,

N§ Licencia
1 100211180
2 500159200
3 100212170
4 100176540

eal M.-C TC. 25-E
S/T
S/T
S/T
.79 25-M 24.08

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Prueba N§ 12,
N§ Licencia
100210940
100211090
100212140
100216320
100211100
100211260
100211390
8 100181270

O U WN W

Fecha: 13/04/13. Hora: 10:00
200 M. ESTILOS IND. FEMENINOS, 2001-2002 -
Nombre nadador Axo Club T. r
NEREA HERNANDEZ PEREZ 01 GETXOIW
PAULA RODRIGUEZ AVILA 02 SANTUTZ
REBECA SANCHEZ MANCE¥IDO 02 NPORTGT
SHEILA CAMINA RUIZ 01 NPORTGT
SILVIA GUTIERREZ ALBERTOS 02 MARISTA
SOFIA FERNANDEZ URZAY 01 GETXOIW
UXUE VALERO ROLDAN 01 BARAKAL
ZALOA ARAUZO HIGUERO 01 MARISTA
25 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2004
Nombre nadador Axo Club T. r
GOTZON RAMIREZ QUINTANILLA 04 MARISTA
JOSU IBARRETXE LOPEZ 04 DBILBAO
OIER PANIAGUA FERNANDEZ 04 BARAKAL
PABLO CASTA¥O FERNANDEZ 04 SANTUTZ 23
25 M. MARIPOSA FEMENINOS, 2004
Nombre nadador Axo Club T. r
AIZEDER GOMEZ PE¥A 04 BASAURI
ALAZNE RENEDO JIMENEZ 04 MARISTA
NEREA I¥IGUEZ GARCIA 04 BARAKAL
OLGA IRENE LAISEKA HERRANZ 04 BARAKAL
UXUE OTXOA MARTINEZ 04 MARISTA
ILARGI COSGAYA MARTINEZ 04 MARISTA 27
MARIA MORAN RAMIREZ 04 MARISTA 23
LEIRE GARCIA ARRIZABALAGA 04 SANTUTZ 23

eal M.-C 25-E
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
.83 25-M
.84 25-M

.58 25-M

TC.

28.12
24.13
23.87
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Prueba N§ 13,
N§ Licencia
100056080
100056120
100047810
100064320
100085460
100116010
100241480
100128590
100091520
100132990
100021090
100056110
500075020
100124480
100003040
100115950
500104000
100128000
100210720
100115960

O 10 U WN R W

S N el e e
O WW-JO U xWN K O W

50 M. MARIPOSA MASCULINOS, 2002-2003
Nombre nadador Axo Club
AITOR CRESPO RODRIGUEZ 02 NPORTGT
ANDRES DE LA HOZ MORENO 02 NPORTGT
DANIEL FERNANDEZ PEREZ 02 NPORTGT
EGOITZ LORDA CRESPO 02 MARISTA
GAIZKA FERNANDEZ 02 NPORTGT
GORKA CONCEPCION ZARRAGA 03 SANTUTZ
IBAI ANGULO MATEO 03 BARAKAL
JOEL GONZALO GUTIERREZ 03 BARAKAL
KERMAN GUEZALA CONDE 02 SANTUTZ
LANDER EGUSKIZA 03 DBILBAO
MARCOS FERNANDEZ PASTOR 02 NPORTGT
MAREN CORMENZANA RAMAJO 02 NPORTGT
PEDRO DE LA FUENTE CORTES 03 BARAKAL
XABIER RODRIGUEZ ALONSO 03 MARISTA
EKHI EIZAGIRRE GARTZIA 02 BARAKAL
ENEKO CALERO IGLESIAS 03 SANTUTZ
EDER CARPINTERO MARTINEZ 03 NWPSEST
DAVID RESOLLO ESPESO 02 MARISTA
DAVID REINOSO HIDALGO 03 NWPSEST
ARKAITZ CAMBRA SANTOS 03 SANTUTZ

T. r

59.
53.
53.
52.
51.
50.

eal M.-C 25-E
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
62
12
11
72
53
97

TC.

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

59.
53.
53.
53.
51.
51.

91
41
40
01
82
26



21 100124580 AITOR ODRIOZOLA MORILLAS 03 MARISTA 50.50 25-M 50.79
22 099911090 ASIS ZUBIAUR SELLARES 02 GETXOIW 40.63 25-M 40.92
ARAAARRAARRAAARAAARAAARRAAARAAARRAARRAAARAAARRAARRAAARAAARRAARRAARARAAARRAAR
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Prueba N§ 14,

N
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10
11
12

Licencia

100124600
100128610
064587400
100218860
100195350
100128620
100176510
099787900
100132230
100111970
100124540
100212280

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA

Fecha: 13/04/13.

50 M. MARIPOSA FEMENINOS,

Nombre nadador

ANE ALCALDE GOIRI

ANE CRISPIN PASTOR
EIDER GONZALEZ UBIETA
TERESE LLABORI

ZURI¥E TU¥ON MEDIAVILLA
JONE FUENTE MARTIN
MARTINA MENDIZABAL
OIHANE GARCIA MARINA
UXUE VALTIERRA MARTINEZ
ANDREA VALCARCEL GARCIA
AINHOA GONZALEZ LOPEZ
BIDATZ ITURBURU ORTIZ

Hora:

2003

Axo
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03
03

Club

MARISTA
BARAKAL
MARISTA
DBILBAO
SANTUTZ
BARAKAL
SANTUTZ
MARISTA
NPORTGT
SANTUTZ
MARISTA
NPORTGT

10:00

T.

1.

r

08.

54

54.
53.
53.
48.

48

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
70
.36
29
94
56
87
.31

M.-C

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

Hoja

TC.

1.

6

25-E

08

54.
54.
54.
53.
49.
48.

.99
65
58
23
85
16
60

ARAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARARAAARAARARAARAAAARAARARA
Prueba N§ 15,

N

O 3O U WN P W

e}

10

Licencia

099903280
099938270
100055950
099952200
100152830
099965280
099780920
099952190
099780890
099986340

100 M. MARIPOSA MASCULINOS,

Nombre nadador

I¥IGO MARTIN AGUINACO
JON CABALLERO FERNANDEZ
ADRIAN GARCIA GOMEZ
BELATZ ARNAIZ ALONSO
UNAI TOBALINA FREIRE
JAVIER CAMBA LOZANO
IMANOL ANDRADE ALONSO
MIKEL SALAZAR ALONSO
ENEKO AVILA AXPE
YERATI SIERRA IBA¥EZ

Axo
01
01
01
01
01
01
00
01
00
00

2000-2001

Club

BASAURI
SANTUTZ
NPORTGT
BASAURI
BARAKAL
BASAURI
BARAKAL
BASAURI
BARAKAL
NPORTGT

T.

el el el e e

1.

r

.48.
.38.
.34.
.28.
.24
.23,
.23,
17.

eal
S/T
S/T
25
16
03
56
.31
84
10
14

M.-C

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

TC.

el el el e e

25-E

.48.
.38
.34.
.28.
.24
.24,
.23.
1.

17

44
.35
22
75
.50
03
29
.33

ANAANAAAAAAAAADANAAAAAAAAAADAAAAAADAAAAAADADADAAAAAADAADADAAAADAADAAAADAAADADADAADNAADAADADAAAAAA
Prueba N§ 16,

N

O IO U W W

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Licencia

100044000
100052010
099967410
099926420
100010510
100090390
100077270
100090400
100003030
100019860
099964370
099937800
099889900
100044040
099968780
099898000
099898010
099952240

100 M. MARIPOSA FEMENINOS,

Nombre nadador
AINHIZE SANADO TELLERIA
AINHOA MARTINEZ
ALAZNE MARRON FERNANDEZ

ALAZNE MERUELO CERCADILLO

ANE IBARRA PEREIRA
IDOIA MENDEZ ARESTI
LIBE SALAZAR

LYDIA GUERRERO GARCIA
MAIALEN ESCAJEDO DE DIOS
NAGORE MONLLOR GOIRI
ARRATE MU¥0Z GOMEZ
ZALOA ARAUZO HIGUERO
MATALEN LIZARRALDE
ANE SAINZ VAZQUEZ
NEREA HERNANDEZ PEREZ
AITZIBER CORBACHO
UXUE VALERO ROLDAN
IRUNE ORNOS GARCIA

2001-2002

Axo
02
02
01
01
02
01
02
02
01
02
01
01
01
02
01
01
01
01

Club

SANTUTZ
DBILBAO
GANGURE
MARISTA
BARAKAL
SANTUTZ
DBILBAO
SANTUTZ
BARAKAL
BARAKAL
NPORTGT
MARISTA
GETXOIW
SANTUTZ
GETXOIW
BARAKAL
BARAKAL
BASAURI

T.

=R R R R

1.

real M.-C
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
.57.97 25-M
.57.34 25-M
.49.28 25-M
.47.53 25-M
.46.65 25-M
.31.49 25-M
.27.38 25-M
26.81 25-M

TC.

=R R R R

1.

25-E

.58.
.57.
.49.
.47,
.46.
.31.
.27,
27.

16
53
47
72
84
68
57
00

ARAAARAAARAAARAAARAAARAAARAAARAAARAAARAAARAAARAAAAAAAAAAARAAAARAAAARAAARAAARAR
Prueba N§ 17,

N§

Licencia

25 M. ESPALDA MASCULINOS,

Nombre nadador

2004

Axo

Club

T.

real M.-C

TC.

25-E



1 100210880 ANDER GONZALEZ TORRES 04 BASAURI S/T
2 500164980 ARATZ ARRABAL GARRIDO 04 NWPSEST S/T

IITITTITTIITIIITITITITITITITIIIIIITITITITIIIIITITITITITITIITIIITIITITITIIIIIITITITITITIIIITITITITITITIIIIIIIIITIT
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Prueba N§ 17,

N§
3
4

Licencia
100237780
100210740

Hoja 7

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA
Fecha: 13/04/13. Hora: 10:00

25 M. ESPALDA MASCULINOS, 2004 - Continfa

Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
ASIER GULLON HERNANDEZ 04 SANTUTZ S/T
ETHAN CORTES GONZALEZ 04 NWPSEST S/T

AAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARARAAARAARARAARARAAARAARARA
Prueba N§ 18,

N

O 1O U WN P W

NeJ

10
11
12
13
14

Licencia

100210750
100212130
100198780
100206480
100221460
100219100
100219120
100219090
100198720
065841200
100176560
100197630
100210700
100210810

25 M. ESPALDA FEMENINOS, 2004

Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
IRATI ARETXABALA 04 NWPSEST S/T

LEIRE DE DIEGO GOMEZ 04 BARAKAL S/T

MAR ELVIRA ALFONSO 04 GETXOIW S/T

NAIARA IGLESIAS VILLALIBRE 04 NWPSEST 31.68 25-M 31.97
MARIA SANROMA CANO 04 GETXOIW 31.44 25-M 31.73
MAGDALENA URIARTE 04 GETXOIW 29.53 25-M 29.82
HODEI ALLENDE FIGUEROA 04 GETXOIW 26.75 25-M 27.04
SOFIA URIARTE 04 GETXOIW 26.32 25-M 26.61
IRATA AGIRRE SALUTREGI 04 GETXOIW 25.60 25-M 25.89
IRUNE CONEJO JAUREGI 04 NWPSEST 25.46 25-M 25.75
MAIALEN FERNANDEZ REGIDOR 04 SANTUTZ 24.86 25-M 25.15
LIBE GARCIA URRUTIA 04 GETXOIW 23.97 25-M 24.26
ATITANA RUIZ AYALA 04 NWPSEST 23.19 25-M 23.48
OIHANE ARIAS CASADO 04 NWPSEST 22.52 25-M 22.81

AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN ANV AN AN AN AN AN AN AN AN AR AR AR AN AR AN AN AY
Prueba N§ 19,

N

O JO0 Ul WN R W

O

10
11
12
13
14
15
16

Licencia

100195360
100021090
100219800
100111990
100241480
100103510
100176520
500104000
100115980
100132960
100111980
500054710
100124580
100108970
100043960
100044020

50 M. ESPALDA MASCULINOS, 2002-2003

Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
ARITZ TU¥ON MEDIAVILLA 03 SANTUTZ S/T

MARCOS FERNANDEZ PASTOR 02 NPORTGT S/T

NICOLAS RODRIGUEZ ARSUAGA 03 GANGURE S/T

AITZOL ARKOTXA SENARRIAGA 03 SANTUTZ 59.04 25-M 59.33
IBAI ANGULO MATEO 03 BARAKAL 55.86 25-M 56.15
OIER GARCIA PASCUAL 03 GANGURE 55.79 25-M 56.08
ANDER GUERRERO BULDON 03 SANTUTZ 55.28 25-M 55.57
EDER CARPINTERO MARTINEZ 03 NWPSEST 52.90 25-M 53.19
JOSEBA LOPEZ SANZ 03 SANTUTZ 51.78 25-M 52.07
IMANOL AYO 02 DBILBAO 49.44 25-M 49.73
ARITZ MARTIN LANDA 03 SANTUTZ 48.97 25-M 49.26
OIER PEREIRO RIO 03 GANGURE 46.72 25-M 47.01
AITOR ODRIOZOLA MORILLAS 03 MARISTA 45.03 25-M 45.32
UNAI LUCAS MARA¥ON 02 NWPSEST 42.56 25-M 42.85
GAIZKA DURA¥ONA HERNANDO 02 SANTUTZ 41.98 25-M 42 .27
ARATZ CARNERO COTANO 02 SANTUTZ 33.96 25-M 34.25

AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN ANV ANV AN AN AN AN AN AN AN AR AR AN AN AR AN AN AY
Prueba N§ 20,

N

O JO0 Ul WN R W

Licencia

100219790
100108980
100128610
100111960
100128620
100125320
100122800
100128650

50 M. ESPALDA FEMENINOS, 2003

Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
IRENE MARQUEZ MOSTEIRO 03 GANGURE S/T

MIREN IGONE ASTIANI 03 NWPSEST S/T

ANE CRISPIN PASTOR 03 BARAKAL 57.93 25-M 58.22
IRATI IZAGIRRE PARDO 03 SANTUTZ 55.92 25-M 56.21
JONE FUENTE MARTIN 03 BARAKAL 55.04 25-M 55.33
MARTA PEREZ LOPEZ 03 GANGURE 54.75 25-M 55.04
IDOIA ORNOS GARCIA 03 BASAURI 52.90 25-M 53.19
HAIZEA HERNANDEZ CABREJAS 03 BARAKAL 52.15 25-M 52.44



9 500077690 ANE CARO LOPEZ 03 GANGURE 50.72 25-M 51.01
10 100125290 ENERITZ ETXEGARAI RUIZ 03 GANGURE 50.22 25-M 50.51

ITIITTITTITIIIITITITITITITITIIIIITITITITITIIIIITIITITITITIITIIITITITITITIIIIIITITITITITIIIITITITITITITIIIIIIIIITIT
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Prueba N§ 20,

N§
11
12
13
14
15

Licencia

100125730
100132980
100125630
100111950
100111970

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA

Fecha: 13/04/13.

50 M. ESPALDA FEMENINOS, 2

Nombre nadador

ITSASNE KAREAGA LA¥A
MARIA GARCIA GARAY

IRATI ASTUI NICOLAS
CARMEN LOUISE PEREZ DARY
ANDREA VALCARCEL GARCIA

eal
28
43
44
.63
41

M.-C
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

Hoja

TC.

44

8

25-E
48.
46.
45.
.92
42.

57
72
73

70

AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN ANV A NI AN AN AN AN AN AN AN AR AR AR AN ARV AN AN AY
Prueba N§ 21,

N

O JO0 Ul WN R W

O

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

Licencia

099811010
100026210
099908790
099935230
099989230
099758400
099925410
099876960
099780950
099843670
099843600
100106850
099982600
099982060
099987100
099951580
099951140
099965290
099928580
099938270
099912230
099856260
099845960
100200750
099951600
099952130
100124430
100125790
100056010
100049280
099826520
099780960
099952200
099952150
099897810
099767940
099965280

100 M. ESPALDA MASCULINOS,

Nombre nadador

AARON GONZALO GUTIERREZ
ALFONSO ORTIZ DE VIGON
ANDER RAMOS GELADO
ANDER SALAZAR MARTIN
ARITZ BASURCO OLASO
ASIER RODRIGUEZ GUILLEN
DAVID APRAIZ AZPEITIA
ENEKO I¥IGUEZ GARCIA
IBON ALDAY SANCHEZ

IKER CASTRO SANCHEZ
I¥AKI FOLIO MARTIN
JOKIN ROZAS AMENABAR
JON ASTIANI VICENTE

JON CARBALLO VADILLO
JON MARTINEZ SERAS
MIKEL HERNANDEZ JIMENEZ
IMANOL MARTINEZ PE¥A
RAUL CARBAJO PEREZ
EKAIN ALONSO ASPIAZU
JON CABALLERO FERNANDEZ
GORKA BORDEGARAY ARCAS
OIER ANTU¥ANO SUAREZ
IMANOL ARROYO ANGULO
JUAN ANTONIO ATUTXA
MIKEL JUSTO RUBIO
ASIER ZUBELZU RODRIGUEZ
ARITZ GOIKOETXEA LOPEZ
YOEL PAMPIN DOMINGO
MIKEL GOMEZ MONTOTO
JUAN MARKAIDA GARCIA
IKER CASTELLANOS PADRONES
JON ANDER PANIAGUA
BELATZ ARNAIZ ALONSO
XABIER DE LAS HERAS MERINO
PELLO BORDEGARAI ARCAS
EDER TREVILLA IGLESIAS
JAVIER CAMBA LOZANO

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
70
13
71
42
62
67
87
70
52
.38
71
.37
07
77
.34
99
02
22
.35
42
61

M.-C

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

TC.

.57
.45

HF R R R RRPRPRPRRPRERRERRERERRERRRRPN

.05.
.32
.90
.40.
.39.
.37.
.37.
.36.
.36.
.36.
.35.
.35.
.35.
.34.
.34.
.29.
.28.
.26.
.25.
.24.
1.20.

25-E

89

61
81
86
06
89
71
57
90
56
26
96
53
18
21
41
54
61
80

ANAANAAAAAAAAADANAAAAAAAAADADAAAAAADAAAAAADADADAADAAADADADAADAAAAAADAAAADAAADADADAADAAADAAAAAAAAA
Prueba N§ 22,

NS

Licencia

100 M. ESPALDA FEMENINOS,

Nombre nadador

1 100036930 AINGERU ALLENDE FIGUEROA
2 100206590 AINHOA CRESPO BERECIARTUA

T. real M.-C

S/T

Hora: 10:00
003 - Continfa
Axo Club T. r
03 GETXOIW 48.
03 DBILBAO 46 .
03 GETXOIW 45,
03 SANTUTZ 44
03 SANTUTZ 42,
2000-2001
Axo Club T. r
00 BARAKAL
01 DBILBAO
01 NPORTGT
00 DBILBAO
01 GETXOIW
01 BASAURI
00 DBILBAO
00 BARAKAL
00 GETXOIW
00 GANGURE
00 GANGURE
01 GETXOIW
00 NWPSEST
00 GETXOIW
00 GETXOIW
01 GANGURE
01 NPORTGT 2.05.
01 BASAURI 1.57.
01 NPORTGT 1.45.
01 SANTUTZ 1.40.
01 GETXOIW 1.39.
00 BASAURI 1.37.
00 MARISTA 1.36.
00 GETXOIW 1.36.
01 GANGURE 1.36.
00 BASAURI 1.36
00 MARISTA 1.35.
00 GETXOIwW 1.35
01 NPORTGT 1.35.
01 GETXOIW 1.34.
00 MARISTA 1.34
00 BARAKAL 1.28.
01 BASAURI 1.28.
00 NWPSEST 1.26.
00 GETXOIW 1.25
00 SANTUTZ 1.24.
01 BASAURI 1.20.
2001-2002
Axo Club
01 GETXOIW
02 URDANET

S/T

TC.

25-E



3 100125330 DELIA SANCHEZ NEIRA 02 GANGURE S/T
4 099964550 EVA LOPEZ FRANCO 01 BASAURI S/T
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Fecha: 13/04/13. Hora: 10:00
Prueba N§ 22, 100 M. ESPALDA FEMENINOS, 2001-2002
N§ Licencia Nombre nadador Axo Club
5 100125670 IRAIDE FERNANDEZ DIOSDADO 02 GETXOIW
6 100125710 MAIDER ITURBE SANCHEZ 02 GETXOIW
7 200050500 MARIA PILAR ARRAIZ 01 BASAURI
8 100055690 MARIA RUIZ GONZALEZ 02 GANGURE
9 100125650 NAIA CEA CARRO 02 GETXOIW
10 100043950 NAIA PEREZ DE EULATE LOPEZ 02 SANTUTZ
11 100109000 OLAIA SANCHEZ ECHEVARRIA 02 NWPSEST
12 100044010 PAULA RODRIGUEZ AVILA 02 SANTUTZ
13 100240030 SOFIA FERNANDEZ URZAY 01 GETXOIW
14 100135760 MALENA URE¥A CASMITJANA 02 BASAURI
15 100109530 IRUNE ALKIZA ATXALANDABASO 02 GETXOIW
16 100128890 ANE SOFIA CU¥ADO 02 GETXOIW
17 100198760 FATIMA BILBAO-GOYOAGA 01 GETXOIW
18 099964350 AINHOA BLANCO MOSQUERA 01 NPORTGT
19 100052180 NEREA ABARRATEGUI PEDROSA 02 URDANET
20 100077110 PAULA GALLEGO 02 DBILBAO
21 099587550 ANE MIREN LARRAURI ALONSO 01 NPORTGT
22 100220610 MAIDER MARTINEZ ISASI 01 URDANET
23 100048850 MAITENA PORSET ARRUTIA 02 GETXOIW
24 099964210 AINHOA RUIZ GUERRERO 01 NPORTGT
25 099964330 MAITANE ZABALA DE CASTRO 01 NPORTGT
26 100056030 MAIDER SALGUERO RUIZ 02 NPORTGT
27 100056400 ICIAR BASABE LARREA 02 URDANET
28 100198710 ALEJANDRA SMITH GARCIA 02 GETXOIW
29 100108960 MARIA ESTEBAN VAZQUEZ 01 NWPSEST
30 099951270 LAURA MARTINEZ BAYON 01 URDANET
31 099938280 PAULA MONTA¥A GOMEZ 01 SANTUTZ
32 099544700 EMMA THOMPSON FERNANDEZ 02 URDANET
33 099951560 ESTIBALIZ SANCHEZ RAMOS 01 GANGURE
34 100044050 NAROA CONCEPCION ZARRAGA 01 SANTUTZ
35 100125890 ALBA MARCO PE¥A 01 GETXOIW
36 100043970 JONE MARTINEZ LUS 02 SANTUTZ
37 099854630 LEIRE URIBARRI TORRE 01 NPORTGT
38 100105670 ENERITZ GIL GARCIA 01 GANGURE
39 099938260 IRUNE SANCHEZ ROTAETXE 01 SANTUTZ
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
Prueba N§ 23, 25 M. BRAZA MASCULINOS, 2004
N§ Licencia Nombre nadador Axo Club
1 100176550 AIMAR DONIBANE MARINHO 04 SANTUTZ
2 100185100 GIOVANNI PACCHETTI 04 BASAURI
3 100210860 IKER MARTIN AYERDI 04 BASAURI
4 500174260 JON IPARRAGIRRE LOIZAGA 04 GETXOIW
5 100211180 GOTZON RAMIREZ QUINTANILLA 04 MARISTA
6 500178320 OIER ITURBE SANCHEZ 04 GETXOIW
7 100198790 TELMO OLARREAGA FRIAS 04 GETXOIW
AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA
Prueba N§ 24, 25 M. BRAZA FEMENINOS, 2004
N§ Licencia Nombre nadador Axo Club
1 100211090 ALAZNE RENEDO JIMENEZ 04 MARISTA
2 100212190 ITSASO HIERRO MUGA 04 BARAKAL

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA

T.

PR~ RrRPRPRARPRPRPRPRPRERPREPRPRERPREPRPERPENDDDNDDNDNDDND

T.

T.

r

.20.
17,
.10
.08.
.08.
.02
.59.
.56.
.55.
.55.
.54.
.52.
.52.
.49.
.47
.44.
.43.
.42,
.42,
.40.
.38.
.38.
.34.
.30.
.30.

1.20.

— Continfa

eal
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
83
16
.36
87
25
.30
53
43
99
88
89
65
01
74
.30
69
28
67
40
02
29
06
77
75
20
08

M.-C

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

real M.-C

S/T

S/T

S/T

S/T
29.88 25-M
29.78 25-M
26.38 25-M

real M.-C

S/T
S/T

Hoja

TC.

PR~ RrRPRPRARPRPRPRPRPRERPREPRPRERPREPRPERPENDDDNDDNDNDDND

TC.

TC.

9

25-E

.21.
.17
.10.
.09.
.08.
.02.
.59.
.56.
.56.
.56.
.55.
.52.
.52.
.49.
.47,
.44.
.43.
.42,
.42,
.40.
.38.
.38.
.34.
.30.
.30
1.

02

.35

55
06
44
49
72
62
18
07
08
84
20
93
49
88
47
86
59
21
48
25
96
94

.39
20.

27

25-E

30.
30.
26.

17
07
67

25-E



3 100210950 JOSUNE ALFAGEME DURAN 04 BASAURI S/T
4 100211100 UXUE OTXOA MARTINEZ 04 MARISTA 34.78 25-M 35.07
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Prueba N§ 24,

N§
5
6
7

Licencia

100211260
100211390
100210700

Hoja 10

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA
Fecha: 13/04/13. Hora: 10:00

25 M. BRAZA FEMENINOS, 2004 - Continfa

Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
ILARGI COSGAYA MARTINEZ 04 MARISTA 33.41 25-M 33.70
MARIA MORAN RAMIREZ 04 MARISTA 28.58 25-M 28.87
ATITANA RUIZ AYALA 04 NWPSEST 25.91 25-M 26.20

AAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARARAAARAARARAARARAAARAARARA
Prueba N§ 25,

N

O 10 U WN R W

NeJ

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Licencia

100219110
100010490
100049970
100135560
100057890
100219850
100124480
100128000
100133610
100064320
100124700
100132240
100111990
100116010
099952080
100112000
100115950
100056080
100210720
100091520
100090370
100093760

50 M. BRAZA MASCULINOS, 2002-2003

Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
ALEX XABIER DE LOS SANTOS 03 GETXOIW S/T
ERLAITZ CABEZAS PE¥A 02 BARAKAL S/T
GERMAN CALAHORRA SARACHAGA 02 DBILBAO S/T
MIKEL SANTISTEBAN GASCON 03 GETXOIW S/T
RUBEN DE LA CALLE ABAD 02 BARAKAL S/T
UNAI GONZALEZ SARANDESES 02 BASAURI S/T
XABIER RODRIGUEZ ALONSO 03 MARISTA S/T
DAVID RESOLLO ESPESO 02 MARISTA 1.08.27 25-M 1.08.56
MIKEL ALVAREZ ESCALANTE 03 NPORTGT 1.01.29 25-M 1.01.58
EGOITZ LORDA CRESPO 02 MARISTA 1.00.02 25-M 1.00.31
NOAH FRIED PEREZ 02 GETXOIW 59.46 25-M 59.75
AITOR ZABALA DE CASTRO 03 NPORTGT 59.01 25-M 59.30
AITZOL ARKOTXA SENARRIAGA 03 SANTUTZ 57.69 25-M 57.98
GORKA CONCEPCION ZARRAGA 03 SANTUTZ 56.62 25-M 56.91
IGNACIO OLARREAGA FRIAS 02 GETXOIW 56.60 25-M 56.89
UNAI SANCHEZ URBERUAGA 03 SANTUTZ 55.02 25-M 55.31
ENEKO CALERO IGLESIAS 03 SANTUTZ 54.46 25-M 54.75
AITOR CRESPO RODRIGUEZ 02 NPORTGT 53.92 25-M 54.21
DAVID REINOSO HIDALGO 03 NWPSEST 53.09 25-M 53.38
KERMAN GUEZALA CONDE 02 SANTUTZ 52.59 25-M 52.88
IKER AGUSTIN BUESO 02 SANTUTZ 51.88 25-M 52.17
MIKEL ESPI¥A LOPEZ 02 GETXOIW 48.79 25-M 49.08

AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AR AR AR AN AN AN AN AY
Prueba N§ 26,

N

O JO0 U WN R W

9

Licencia

100108980
064587400
100124600
100125920
100124540
099787900
100116000
100115970
100135750

50 M. BRAZA FEMENINOS, 2003

Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
MIREN IGONE ASTIANI 03 NWPSEST S/T

EIDER GONZALEZ UBIETA 03 MARISTA 1.08.78 25-M 1.09.07
ANE ALCALDE GOIRI 03 MARISTA 1.01.26 25-M 1.01.55
LAIENE UGARTE LANDETA 03 GETXOIW 58.74 25-M 59.03
AINHOA GONZALEZ LOPEZ 03 MARISTA 56.35 25-M 56.64
OIHANE GARCIA MARINA 03 MARISTA 56.31 25-M 56.60
MAIDER FERNANDEZ LOPEZ 03 SANTUTZ 55.57 25-M 55.86
IRATI LIU MESA HERNANDEZ 03 SANTUTZ 51.09 25-M 51.38
IZARO IBA¥EZ ELORDI 03 BASAURI 49.40 25-M 49.69

AAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARARAAARAARARAARARAAARAARARA
Prueba N§ 27,

N

O U W IDN P W

Licencia

099935230
099989230
099758400
099843610
099843670
100106850

100 M. BRAZA MASCULINOS, 2000-2001

Nombre nadador Axo Club T. real M.-C TC. 25-E
ANDER SALAZAR MARTIN 00 DBILBAO S/T
ARITZ BASURCO OLASO 01 GETXOIW S/T
ASIER RODRIGUEZ GUILLEN 01 BASAURI S/T
IGOR NEIRA UGARA 00 GANGURE S/T
IKER CASTRO SANCHEZ 00 GANGURE S/T

JOKIN ROZAS AMENABAR 01 GETXOIW S/T



7 099982600 JON ASTIANI VICENTE 00 NWPSEST S/T
8 099982060 JON CARBALLO VADILLO 00 GETXOIW S/T
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Prueba N§ 27,

N§

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

Licencia

099987100
099787970
099951580
100026210
099977950
099937830
099925410
099965290
099780950
099926450
099787950
099957320
099883950
099856260
099989210
099982610
099952210
099952110

Prueba N§ 28,

N

O 10 U WN R W

[\SRNNCIN\ RN RN\ NN\ RN NI SR O R i e e i i el el
O o0 IO U WNE OWOoW-JO0OUud wWNE O

Licencia

100044000
099875410
100055980
100212320
100125330
099964550
100056400
100090390
099971220
100212330
100064280
099875110
100090400
100048850
100135760
200050500
100125650
100052180
100109000
100077110
100056020
100036930
100055690
099700770
100064230
100206590
100220610
100052010
100077270

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA

Hoja 11

TC.

PR R RPRRPRPRRRERREREDNDN

1.

TC.

25-E

.07.
.04.
.00.
.59
.59.
.58.
.51.
.50.
.48.
.44,
.42

84
12
17

.36

23
57
86
28
98
83

.30
.39.
.36
.36.
28.

16

.32

05
63

25-E

.27.
.23
.22
.22,
.19.
.18.
.11,
.09.

27

.35
.30

27
52
98
11
87

Fecha: 13/04/13. Hora: 10:00
100 M. BRAZA MASCULINOS, 2000-2001 - Continfa
Nombre nadador Axo Club T. real M.-C
JON MARTINEZ SERAS 00 GETXOIW S/T
JUAN PARDO SALGADO 00 SANTUTZ S/T
MIKEL HERNANDEZ JIMENEZ 01 GANGURE S/T
ALFONSO ORTIZ DE VIGON 01 DBILBAO 2.07.65 25-M
HODEI COSGAYA MARTINEZ 01 MARISTA 2.03.93 25-M
MARKEL BEZOLD ZATON 01 MARISTA 1.59.98 25-M
DAVID APRAIZ AZPEITIA 00 DBILBAO 1.59.17 25-M
RAUL CARBAJO PEREZ 01 BASAURI 1.59.04 25-M
IBON ALDAY SANCHEZ 00 GETXOIW 1.58.38 25-M
ALVARO MEDINA NEFF 01 MARISTA 1.51.67 25-M
IKER DIAZ ELIPE 00 SANTUTZ 1.50.09 25-M
NESTOR IBARRETXE LOPEZ 00 DBILBAO 1.48.79 25-M
EDER FERNANDEZ JORGE 00 NPORTGT 1.44.64 25-M
OIER ANTU¥ANO SUAREZ 00 BASAURI 1.42.11 25-M
MIKEL FERNANDEZ BOLZONI 01 GETXOIW 1.38.97 25-M
JON CRISTOBO MENCIA 00 NWPSEST 1.36.13 25-M
BORJA RODRIGO AGUIRRE 01 BASAURI 1.35.86 25-M
BORJA REINOSO HIDALGO 00 NWPSEST 1.28.44 25-M
AAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARARAAARAARARAARAAAARAARARA
100 M. BRAZA FEMENINOS, 2001-2002
Nombre nadador Axo Club T. real M.-C
AINHIZE SANADO TELLERIA 02 SANTUTZ S/T
AINIZE ELGUEZABAL ARENAZA 01 NPORTGT S/T
ANE SAIZ TABARES 01 NPORTGT S/T
CLARA LEON MANTECA 02 NPORTGT S/T
DELIA SANCHEZ NEIRA 02 GANGURE S/T
EVA LOPEZ FRANCO 01 BASAURI S/T
ICIAR BASABE LARREA 02 URDANET S/T
IDOIA MENDEZ ARESTI 01 SANTUTZ S/T
ILARGI GARAI MONTALBAN 01 NPORTGT S/T
JOANA CALDERON CALLEJA 01 NPORTGT S/T
JONE BARA¥ANO BARANDA 02 MARISTA S/T
LEIRE MARCOS FERNANDEZ 02 NPORTGT S/T
LYDIA GUERRERO GARCIA 02 SANTUTZ S/T
MAITENA PORSET ARRUTIA 02 GETXOIW S/T
MALENA URE¥A CASMITJANA 02 BASAURI S/T
MARIA PILAR ARRAIZ 01 BASAURI S/T
NAIA CEA CARRO 02 GETXOIW S/T
NEREA ABARRATEGUI PEDROSA 02 URDANET S/T
OLATA SANCHEZ ECHEVARRIA 02 NWPSEST S/T
PAULA GALLEGO 02 DBILBAO S/T
REBECA SANCHEZ MANCE¥IDO 02 NPORTGT S/T
AINGERU ALLENDE FIGUEROA 01 GETXOIW 2.27.08 25-M
MARIA RUIZ GONZALEZ 02 GANGURE 2.23.16 25-M
SILVIA GUTIERREZ ALBERTOS 02 MARISTA 2.22.11 25-M
MARTA CASTILLO MARTIN 02 MARISTA 2.22.08 25-M
AINHOA CRESPO BERECIARTUA 02 URDANET 2.19.33 25-M
MAIDER MARTINEZ ISASI 01 URDANET 2.18.79 25-M
AINHOA MARTINEZ 02 DBILBAO 2.10.92 25-M
LIBE SALAZAR 02 DBILBAO 2.09.68 25-M
EMMA THOMPSON FERNANDEZ 02 URDANET 2.07.30 25-M

w
o

099544700

DD DD DD DNDDNDDNDDN

.07.

49



31 099964360 SHEILA CAMINA RUIZ 01 NPORTGT 1.57.69 25-M 1.57.88
32 100197670 IRIA PAMPIN DOMINGO 02 GETXOIW 1.56.88 25-M 1.57.07
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Prueba N§ 28,

N§
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

Licencia

099938280
098544100
100220730
099951570
099951270
100108960
100043940
100125400
100044040
100132970

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA

Fecha: 13/04/13.

100 M. BRAZA FEMENINOS, 2001-2002

Nombre nadador

PAULA MONTA¥A GOMEZ
IRATXE ULIBARRI QUIROS
ITSASO JIMENEZ MEDINA
AINIZE MARTINEZ DURAN
LAURA MARTINEZ BAYON
MARIA ESTEBAN VAZQUEZ
ANDREA MERINO CASQUERO
NEREA MARTINEZ BENITO
ANE SAINZ VAZQUEZ
MAITE GARCIA GARAY

Hora:

Axo
01
02
01
01
01
01
02
01
02
01

10:00

- Continfa
Club T. real
SANTUTZ 1.56.24
NPORTGT 1.55.49
NPORTGT 1.54.13
GANGURE 1.53.52
URDANET 1.53.50
NWPSEST 1.49.93
SANTUTZ 1.48.44
GANGURE 1.46.34
SANTUTZ 1.43.08
DBILBAO 1.36.26

M.-C
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

Hoja

.54

PR RPRRPRRPRRPRRERREREQ
.

12

25-E
.56.
.55.
.32
.53.
.53.
.50.
.48.
.46.
.43,
1.36.

43
68

71
69
12
63
53
27
45

AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AR AR AR AN AR AN AN AY
Prueba N§ 29,

N§
1
2
3
4

Licencia

099577700
099452010
100210870
100200400

25 M. LIBRE MASCULINOS, 20

Nombre nadador

ASIER GONSALVES VELASCO
BRUNO SOTO FERNANDEZ

GORKA VALDERRAMA FERNANDEZ
IGNACIO MIGUEL GIL

04

Axo
04
04
04
04

Club

BASAURI
BASAURI
BASAURI
DBILBAO

T.

real M.-C

S/T
S/T
S/T
S/T

TC. 25-E

AAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARAAAARAARARAARARAAARAARARAARAAAARAARARA
Prueba N§ 30,

N

O 10 U WN R W

NeJ

10
11
12
13
14

Licencia

100210980
100219120
100176570
100198720
100210970
065841200
100210900
100197630
100219100
100221460
100206480
100210890
100219090
100210960

25 M. LIBRE FEMENINOS, 200

Nombre nadador

ENARA ARNAIZ ALONSO

HODEI ALLENDE FIGUEROA
IBONE EGUSKIZAGA ZAYAS
IRATA AGIRRE SALUTREGI
IRATI OLAIZ FRECHOSO
IRUNE CONEJO JAUREGI
IRUNE OLABARRIETA BIKANDI
LIBE GARCIA URRUTIA
MAGDALENA URIARTE

MARIA SANROMA CANO
NATIARA IGLESIAS VILLALIBRE
NAROA SALGADO CARRETON
SOFIA URIARTE

YAIZA MATILLA VALLE

4

Axo
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04
04

Club

BASAURI
GETXOIW
SANTUTZ
GETXOIW
BASAURI
NWPSEST
BASAURI
GETXOIW
GETXOIW
GETXOIW
NWPSEST
BASAURI
GETXOIW
BASAURI

T.

real M.-C

S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T
S/T

TC. 25-E

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

Prueba N§ 31,

N

O 3O U W N W

= e
N = O

Licencia

100132240
100133610
100176520
100056110
100219850
100219110
500054710
100219800
100103510
100047810
100115980
100135560

50 M. LIBRE MASCULINOS, 2002-2003

Nombre nadador

AITOR ZABALA DE CASTRO
MIKEL ALVAREZ ESCALANTE
ANDER GUERRERO BULDON
MAREN CORMENZANA RAMAJO
UNAI GONZALEZ SARANDESES
ALEX XABIER DE LOS SANTOS
OIER PEREIRO RIO

NICOLAS RODRIGUEZ ARSUAGA
OIER GARCIA PASCUAL
DANIEL FERNANDEZ PEREZ
JOSEBA LOPEZ SANZ

MIKEL SANTISTEBAN GASCON

Axo
03
03
03
02
02
03
03
03
03
02
03
03

Club

NPORTGT
NPORTGT
SANTUTZ
NPORTGT
BASAURI
GETXOIW
GANGURE
GANGURE
GANGURE
NPORTGT
SANTUTZ
GETXOIW

T.

r

50.
50.
50.
49.
49.
49.
48.

47

47.
47.

47

eal
S/T
74
45
19
45
09
09
83
.94
73
66
.52

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

TC. 25-E

51.
50.
50.
49.
.38
.38
49.
48.
48.
47.
47.

49
49

03
74
48
74

12
23
02
95
81



13 100124700 NOAH FRIED PEREZ 02 GETXOIW 46.95 25-M 47.24
14 100132990 LANDER EGUSKIZA 03 DBILBAO 46.11 25-M 46 .40
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Prueba N§ 31,

N§
15
16
17
18
19
20

Licencia

100195360
100132960
100085460
099952080
100028000
100108970

LIGA ESCOLAR DE BIZKAIA-BIZKAIKO ESKOLARTEKO LIGA

Fecha: 13/04/13. Hora:

50 M. LIBRE MASCULINOS, 2002-2003

Nombre nadador Axo
ARITZ TU¥ON MEDIAVILLA 03
IMANOL AYO 02
GAIZKA FERNANDEZ 02
IGNACIO OLARREAGA FRIAS 02
UNAI CELAYA BARRENECHEA 02
UNAI LUCAS MARA¥ON 02

10:00

- Continfa
Club T. real
SANTUTZ 45.66
DBILBAO 44 .65
NPORTGT 43.80
GETXOIW 39.61
BASAURI 39.61
NWPSEST 39.49

M.-C
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

Hoja

13

TC. 25-E

45.
44.
44,
39.
39.
39.

95
94
09
90
90
78

AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN AN ANV ANV AN AN AN AN AN AN AN AR AR AN AN ARV AN AN AY
Prueba N§ 32,

N

O 3O U W N W

Nej

10
11
12

Licencia

500077690
100219790
100125320
100111960
100195350
100125290
100218860
100125730
100125920
100176510
100125630
100135590

50 M. LIBRE FEMENINOS, 2003

Nombre nadador Axo
ANE CARO LOPEZ 03
IRENE MARQUEZ MOSTEIRO 03
MARTA PEREZ LOPEZ 03
IRATI IZAGIRRE PARDO 03
ZURI¥E TU¥ON MEDIAVILLA 03
ENERITZ ETXEGARAI RUIZ 03
TERESE LLABORI 03
ITSASNE KAREAGA LA¥A 03
LATIENE UGARTE LANDETA 03
MARTINA MENDIZABAL 03
IRATI ASTUI NICOLAS 03

PALOMA CONDE SANZ-PORTELL 03

Club

GANGURE
GANGURE
GANGURE
SANTUTZ
SANTUTZ
GANGURE
DBILBAO
GETXOIW
GETXOIW
SANTUTZ
GETXOIW
DBILBAO

T. r

1.03.
59.
51.
49.
48.
46.

46

45.
44.
39.
37.

eal
S/T
66
74
88
46
58
54
.30
80
55
43
45

M.-C

25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M
25-M

TC. 25-E

1.03
1.00

52.
49.
48.
46.
46.
46.
44.
39.
37.

.95
.03
17
75
87
83
59
09
84
72
74

AARRRAAAAAAARAAAAAAAARAAAAARARARAAAAAARARAAAAAARARAAAAARRARAAAAARARARAAAAARARRRAAA
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